
 

 

                                ２０２５年９月３０日 

ＲＩ計器のレンタルに係る方々 各位 

 
株式会社 オーテック環境 

（旧株式会社チュートク）  

                                                                        前 田  俊 一                                                              

                                                                       〒１３０-００１３ 

                                                                       東京都墨田区錦糸一丁目１６番１３号 

                                                               ＴＥＬ ０３－６６５８－５６４４ 

                                                              ＦＡＸ ０３－６６５８－５６４６ 

                                   携  帯 ０９０－１６１３－６３３１ 

 

 

弊社「ＲＩ計器部門」廃業処置完了のご報告 
 

 

拝啓  貴社ますますご隆昌のことと大慶に存じます。 

今まで、弊社製ＲＩ計器（ＥＴＬ－１０シリーズ）をご利用ご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社計測機器部門は、諸般の事情により２０２５年８月３１日をもちまして営業を終了し、 

同年９月１日より辰巳工場の閉鎖・解体作業（原状復帰工事）を進めておりましたが、９月３０日をも

って、閉鎖・解体作業（原状復帰工事）が終了し、辰巳工場は、大家さんに引渡しを完了いたしました。 

よって、弊社ＲＩ計器部門の廃業処置が完了いたしましたことをご報告申し上げます。 

長きにわたり弊社製ＲＩ計器（ＥＴＬ－１０シリーズ）をご利用いただきありがとうございました。 

これまでに皆様から賜りましたご厚情に対し心より感謝申し上げるとともに、他社製ＲＩ計器に 

切替る等、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

皆様の今後のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 

 

 

ＲＩ計器回収日     ２０２５年８月２７日に全機回収完了 

辰巳工場閉鎖廃業日   ２０２５年９月３０日 

廃業後の連絡先    

株式会社オーテック環境 本社 

〒１３０－００１３ 

東京都墨田区錦糸一丁目１６番１３号 

ＴＥＬ０３－６６５８－５６４４ 

ＦＡＸ０３－６６５８－５６４６ 

携帯０９０－１６１３－６３３１（前田） 

以上 

 

 


